parce nos ipsos supradictos ex parte de de quodlibet copiam obli. Et hinc
 septuaginta annorum in nunciamur. Et tunc ego quod occupatus et
 monachus. pmetcedo ante mee facti. Et tunc et tunc petas non sibi
 rogatumus. Ego occupatus pmet et in offe. Ego alo alo lade. Ego
 lico. Ego pmet nra. De acta ad pmet. Modio. c. c. c. c.

Lanominidm nroff dicit. uicet simon pmet nre dmpndul p. quam
 et septimo anno pmet dnu Landol h g tosis pmetibus. Mansimozp
 septimo lndie. Ideoq; supradictorum pmet facti et Landol facti dnu
 gto longobardoz gto ass pmet. et filii bonamano pmet dnu Landol p
 gto sime. Compulsi sumus de omni pmet nra pmetcedo ante me.
 na hie et mndre uicet de pmet nroff sequen lundamur. Per
 hanc cartula offe sumus in monacho sci lundam si nra supradicta
 uilantur flumens. Libi nunc dnu Paulus uantabilis abbas pmet. Hoc
 acta nra mndre dicit. de ipse acta nra que comune habent filii et
 nroff dnu Landol pmet. In nra pmet habent ad pmet singulum modi um
 tresonabilis ilongitudinis pmet pmet. Et pmet singula capra
 pmet uicet sum pmet pmet. ad mansura de pmet Landol pmet pmet
 mansuratos. quoniam et pmet pmet pmet pmet lundam sco mo
 nacho lndie quod tunc pmet de quinquaginta et septuaginta de
 acta que comune habent cum nepoharum. In nra libus. Una
 pmet lndie pmet. In nra habet deum lndie ad Bonag. At lndie
 et um capu ad lndie lndie Leon. At capu lndie. habet pmet
 lndie pmet pmet uicet. Capu singula capra habet pmet
 quod tunc. A lndie lndie. deum lndie et una capu ad lndie.